
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от W « / r t f
«Об организации медицинского 
обеспечения торжественного открытия 
памятника Великому Князю Московскому 
Ивану III в городе Калуге

В связи с проведением торжественного открытия памятника Великому Князю 
Московскому Ивану III в городе Калуге, ПРИКАЗЫВАЮ:

Главному врачу ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи и 
медицины катастроф» К.А. Кондрашову организовать дежурство бригады скорой 
медицинской помощи 12 ноября 2017 года с 11.30 до 13.00.

Место проведения: г. Калуга, площадь Старый Торг.


